очікуваний обсяг постачання електричної енергії
на період березень-листопад становить 71665
вКт*год, строк (термін) поставки товару березень-
листопад 2021 року, вартість електричної енергії за
цим Договором визначатися з урахуванням суми
очікуваної вартості обсягів постачання та становить
251242,51 грн. (двісті п’ятдесят одна тисяча двісті
сорок дві грн. 51 коп.) з ПДВ, у тому числі:
загальний фонд - 231193,75 грн., спеціальний фонд
– 20048,76 грн.